
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №8 

ІМЕНІ ТАРАСА ГРИГОРОВИЧА ШЕВЧЕНКА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ідентифікаційний код 21431069
58005, м. Чернівці, проспект Незалежності, 68, т. 53-12-78 3-23-96, e-mail: cvlyceum8@gmail.com 

Наказ

05 червня 2025 року № 35-В

“ Про затвердження ухвал педагогічної ради “

У відповідності до Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 
освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України від 
14.07.2025 р. № 762, зареєстрованого у Мінюсті України 30.07.2015 р. № 
924/27369, у редакції наказу МОН України від 08.05.2019 р. № 621, 
зареєстрованого у Мінюсті України 29.05.2019 р. № 555/33526 зі змінами, 
затвердженими наказом МОН України від 01.03.2021 р. № 268, зареєстрованого 
у Мінюсті України 13.04.2021 р. за № 495/36117, Положення про Похвальний 
лист «За високі досягнення у навчанні», зі змінами, внесеними наказом МОН 
України від 07.02.2012 р. № 151, зареєстрованого у Мінюсті України 21.02.2012 р. 
за № 271/20584 та на підставі ухвали педагогічної ради від 05.06.2025 р. пр. № 07
НАКАЗУЮ:

1. Ухвалу педагогічної ради ( пр. від 05.06.2025 р. № 07 / «Про переведення 
учнів 1-10-х класів на наступний рік навчання» затвердити ( списки учнів 
додаються ).

2. Ухвалу педагогічної ради ( пр. від 05.06.2025 р. № 07 / «Про нагородження 
учнів 5-8-х, 10-х класів Похвальним листом«3а високі досягнення у 
навчанні »,» затвердити ( списки учнів додаються ).

3. Ухвалу педагогічної ради ( пр. від 05.06.2025 р. № 07 / « Про виконання 
освітньої програми та навчальних планів Чернівецької ліцею № 8 імені Т.Г. 
Шевченка на 2024/2025 н.р. » затвердити .

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників директора з 
навчально-виховної роботи Слюсар Л.М., Білоголовко М.В.

Віктор ШИМАНСЬКИИ

mailto:cvlyceum8@gmail.com

